

SMLOUVA O DÍLO Č. 6617050079

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/I, Brno 602 00

zastoupené **primátorem Ing. Petrem Vokřálem**

IČ: 44992785

DIČ: CZ 44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 111254222/0800

zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

2. FRESTA, s.r.o.

se sídlem: Řípská 20a, 627 00 Brno

zast.: Oldřichem Staňou, jednatelem

zástupce pro věci smluvní: Oldřich Staňa

zástupce pro věci technické: Ing. Dušan Medek

IČ: 25596420

DIČ: CZ25596420

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36984

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

t a k t o:

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci:

„Stará radnice, Radnická 8 – oprava vyhlídkové věže“

Rozsah díla:

Zhotovitel provede opravu opravy lucerny vyhlídkové věže objektu Radnická 8 v Brně. Předmětem prací je provedení opravy podbití podhledové části lucerny, opravy podlah pod podhledovou částí lucerny včetně souvisejícího oplechování sloupů a ocelových vzpěr včetně výměny vadných částí záklopových desek a repase kovových táhel tvořící zábradlí. Práce budou probíhat v rozsahu dle dokumentací vypracovaných společností OK Pyrus s.r.o. z ledna 2015 a listopadu 2016. Areál Staré radnice je kulturní památkou, práce budou provedeny v souladu s podmínkami závazných stanovisek OPP MMB č.j. OPP/MMB/0087854/2015/K/zs ze dne 13. 4. 2015 a č.j. OPP/MMB/0339841/2016/K/zs ze dne 21. 10. 2016 a v souladu s vyjádřením NPÚ ÚOP v Brně. Výše uvedené dokumenty byly zhotoviteli předány v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel tímto stvrzuje, že je s jejich obsahem seznámen.

Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu stavební zakázky, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do 15. 4. 2017.**

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **628.657,00 Kč** (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Cena za provedení díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje:

- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. **Na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.**

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. **Objednatel zálohy neposkytuje.**

5.2

Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí fakturu na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a **odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.**

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně provedeného díla objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních účastníků

- b) název provedeného díla
- c) soupis provedeného díla
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a vyhlášek.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla objednateli, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní strany se dohodly, že v případě provedení díla s vadami či nedodělků uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.4

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 10 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.5

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury zhotovitelem (nedodržením lhůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli nahradit.

8.6

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení
- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Objednatel určuje kontaktní osobu: Zora Kozáková, tel. 542 175 031

9.3.

Zhotovitel určuje kontaktní osobu: Ing. Dušan Medek, tel. 752 196 071

9.4

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.

10.4

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

10.5

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.6

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R7/094 konanou dne 3. 1. 2017 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne 12. 1. 2017

V Brně dne

Objednatel:

Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno
-007 -

FRESTA s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řípská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ25596420
C 36984

Rada města Brna
konané dne 3. 1. 2017
pověřilo

vedoucího Odboru správy majetku
podpisem této smlouvy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže

JKSO 801 47

Název objektu

EČO

Název části

Místo Brno

Objednatel Statutární město Brno

IČ DIČ

Projektant OK PYRUS, s.r.o., Ing. Otakar Koudelka, CSc.

25532464 CZ25532464

Zhotovitel FRESTA s.r.o.

Rozpočet číslo

1930/2013

Dne

22.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž 91 886,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostaveništní doprava	
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž 391 092,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	482 978,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

FRESTA s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řípská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ25596420
C 36984

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	482 978,00
24 15 % 0,00 DPH	0,00
25 21 % 482 978,00 DPH	101 425,00
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	584 403,00

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
Objekt:
Část:
JKSO: 801 47
Objednatel: Statutární město Brno
Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
Datum: 22.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
9	Ostatní konstrukce a práce	91 886,00
PSV	Práce a dodávky PSV	91 886,00
762	Konstrukce tesařské	391 092,00
764	Konstrukce klempířské	17 575,00
767	Konstrukce zámečnické	337 143,00
783	Nátěry	33 600,00
	<u>Celkem</u>	<u>2 774,00</u>
		<u>482 978,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
Objekt:
Část:
JKSO: 801 47

Objednatel: Statutární město Brno
Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
Datum: 22.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	D		HSV	Práce a dodávky HSV	kpl	1,000	89 000,00	91 886,00	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce				91 886,00	
	K	003	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová v do 80 m Nasazení zdvihacího zařízení pro transfer materiálu vč. případného záboru veřejných ploch	t	0,842	1 750,00	1 474,00	21,0
2	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	0,842	227,00	191,00	21,0
3	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km	t	12,630	10,00	126,00	21,0
4	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, do 15km	t	0,842	1 300,00	1 095,00	21,0
5	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				391 092,00	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV	m	30,000	92,00	2 760,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské	m2	30,000	467,00	14 010,00	21,0
6	K	762	762341931	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	30,000		805,00	21,0
				"bednění podlahy lucerny -"30,0	t	0,584	1 378,00	337 143,00	21,0
7	K	762	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm pl. jed. do 1 m2 vč. dodávky řeziva	m2	91,920	3 560,00	327 235,00	21,0
				"bednění podlahy lucerny -"30,0					
8	K	762	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m					
	D		764	Konstrukce klempířské					
9	K	764	764131405	Krytina Cu hladká střeška věžová Oplechování lucerny věže z měděného plechu vč. vypracování všech potřebných detailů - lemování kolem prostupů, napojení na stávající oplechování atp. Celková plocha:					
				plocha oplechování +20% na zvýšenou členitost			16,320		
				"sloupy -"13,6*1,2			36,000		
				"podlaha - "30,0*1,2			20,400		
				"vzpěry -"17,0*1,2			19,200		
				"vršek lucerny -"16,0*1,2			91,920		
				Součet	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	21,0
10	K	764	764267383	Střešní poklop Cu Osazení kruhového průlezu v podlaže lucerny věže zhotoveného z pozinkovaného plechu.	m2	91,920	46,00	4 228,00	21,0
11	K	764	764312841	1 Demontáž krytina hladká Odstranění stávajících klempířských prvků věže.					
				plocha oplechování +20% na zvýšenou členitost			16,320		
				"sloupy -"13,6*1,2			36,000		
				"podlaha - "30,0*1,2			20,400		
				"vzpěry -"17,0*1,2			19,200		
				"vršek lucerny -"16,0*1,2			91,920		
				Součet					

12	K	764	764361812	Demontáž poklopu Odstranění stávajících klempířských prvků věže	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
13	K	764	998764104	1 Přesun hmot tonážní pro kce klempířské v do 36 m		1,000			
14	D	767		Konstrukce zámečnické	t	0,622	1 624,00	1 010,00	21,0
14	K	PK	759211211	Povrchová repase KDK - táhel/zábradlí v prostoru lucerny Demontáž (sejmutí), provedení repase (oprava, otryskání, pozinkování, nátěr) a zpětné osazení 16 ks táhel (zábradlí) do původních pozic v lucerně věže.	kpl	1,000	33 600,00	33 600,00	21,0
	D	783		1 Nátěry		1,000			
15	K	783	783783311	Ošetření proti dřevokazným škůdcům parametr FB, P, IP, 1, 2, SP Ošetření bednění prostředkem s ochrannými vlastnostmi proti dřevokazům (houbám a hmyzu) Celková rozvinutá plocha: "bednění podlahy lucerny -"30,0*2,15	m2	64,500	43,00	2 774,00	21,0
				<u>Celkem</u>		64,500			
								482 978,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže	JKSO	801 47
Název objektu		EČO	
Název části		Misto	Brno
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Brno		
Projektant	OK PYRUS, s.r.o., Ing. Otakar Koudelka, CSc.	25532464	CZ25532464
Zhotovitel	FRESTA s.r.o.		
Rozpočet číslo	1930/2013	Dne	22.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 25 751,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostaveništní doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 119 928,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	145 679,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

FRESTA s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řípská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ25596420
C 36984

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	145 679,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 145 679,00 DPH	30 593,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	176 272,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže

Objekt:

Část:

JKSO: 801 47

Objednatel: Statutární město Brno

Zhotovitel: FRESTA s.r.o.

Datum: 22.11.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
9	Ostatní konstrukce a práce	
PSV	Práce a dodávky PSV	25 751,00
762	Konstrukce tesařské	25 751,00
764	Konstrukce klempířské	119 928,00
767	Konstrukce zámečnické	2 948,00
783	Nátěry	89 944,00
	<u>Celkem</u>	25 000,00
		2 036,00
		<u>145 679,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Stará radnice - oplechování lucerny věže
 Objekt:
 Část:
 JKSO: 801 47
 Objednatel: Statutární město Brno
 Zhotovitel: FRESTA s.r.o.
 Datum: 22.11.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		9	Ostatní konstrukce a práce					
1	K	003	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová v do 80 m Nasazení zdvyhacího zařízení pro transfer materiálu vč. případného záboru veřejných ploch.	kpl	1,000	25 000,00	25 751,00	21,0
2	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m	t	0,219	1 750,00	383,00	21,0
3	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km	t	0,219	227,00	50,00	21,0
4	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, do 15km	t	3,285	10,00	33,00	21,0
5	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,219	1 300,00	285,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
	D		762	Konstrukce tesařské					
6	K	762	762341931	Výřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 5,0	m	5,000	92,00	460,00	21,0
7	K	762	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm pl. jed. do 1 m2 vč. dodávky řeziva 5,0	m2	5,000	467,00	2 335,00	21,0
8	K	762	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,097	1 378,00	134,00	21,0
9	K	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,097	200,00	19,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské					
10	K	764	764131405	Krytina Cu hladká střeška věžová Oplechování lucerny věže z měděného plechu vč. vypracování všech potřebných detailů - lemování kolem prostupů, napojení na stávající oplechování atp. Celková plocha 23,5	m2	23,500	3 560,00	83 944,00	21,0
11	K	764	764267383	Střešní poklop Cu Osazení kruhového průlezu v podlaze lucerny věže zhotoveného z pozinkovaného plechu.	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	21,0
12	K	764	764312841	1 Demontáž krytina hladká Odstranění stávajících klempířských prvků věže.	m2	23,500	56,00	1 316,00	21,0
13	K	764	764361812	23,5 Demontáž poklopu Odstranění stávajících klempířských prvků věže.	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
14	K	764	998764104	1 Přesun hmot tonážní pro kce klempířské v do 36 m	t	0,163	1 624,00	265,00	21,0
15	K	764	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,163	200,00	33,00	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické					
16	K	PK	759211210	Povrchová repase KDK zvonového mechanismu Demontáž (sejmutí), provedení repase (oprava, otryskání, pozinkování, nátěr) a zpětné osazení mechanismů (držáků, táhel atp.) zvonů do původních pozic v lucerně věže	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
	D		783	Nátěry					
						1,000		2 036,00	

17	K	783	783601815	Očistění tesařských kci před provedením impregnace <i>Mechanické očištění povrchu všech původních dřevěných prvků krovů od prachu, pavučin, holubiho trusu aj. před provedením preventivního ošetření proti dřevokazům. Celková rozvinutá plocha prvků:</i> "dolní strana zachovávaného bednění -"17,0 "nové řezivo pro bednění -"5,0*2,1 Součet	m2	27,500	31,00	853,00	21,0
18	K	783	783783311	Ošetření proti dřevokazným škůdcům parametr FB, P, IP, 1, 2, SP <i>Kompletní ošetření všech nových dřevěných prvků (krovní vazby, bednění, latění atp.) impregnačním prostředkem s ochrannými vlastnostmi proti dřevokazům (houbám a hmyzu). Celková rozvinutá plocha:</i> "dolní strana zachovávaného bednění -"17,0 "nové řezivo pro bednění -"5,0*2,1 Součet <u>Celkem</u>	m2	27,500	43,00	1 183,00	21,0
								<u>145 679,00</u>	

FRESTA
s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řipská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ26596420
C 36984

FRESTA
s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řipská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ26596420
C 36984

FRESTA
s.r.o. STAVEBNÍ FIRMA
Řipská 20a, 627 00 BRNO
DIČ: CZ26596420
C 36984